
202146

OSIVA BORŠOV, spol. s r. o.

SMLOUVA o PODMÍNKÁCH VÝROBY A NÁKUPU ROZMNOŽOVACÍHO
MATERIÁLU JETELE LUČNÍHO

—,./ / , ,
č/IFÁČ "V"!

Smluvní strany:
Obchodní firma: OSIVA BORŠOV, spol. s r.o.
Sídlo: Průmyslová 245, 373 82 Boršov nad Vltavou
IČ: 49018124
DIČ: CZ49018124

Číslo účtu:
Zastoupená: lng. Andreou Šlajsovou
Funkce: prokurista
Zapsaná: OR vedený u Krajského soudu v Č.Budějovicích, oddíl C, vložka 2959

na straně jedné jako „zadavatel“

a

Obchodní firma:
Sídlo:
IČ: Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy
DIČ: „m— . "l:-l Národních mučedníků 141
Banka: ] 33901Klamvy
Číslo Účtu; '!Lz“ ŠKOLNÍ FARMANAZEMĚDĚLCE
Zastoupené; 10617 81 797,DÍČ.C261781797 \

Funkce: (NG “* Dříve Lc'r'i „CWC, („iřLLc/íf) j „TL'CD/ Tum „; (4.1.(1' ?
Zapsaná:

na straně druhé jako „množitel“

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku smlouvu o podmínkách výroby a nákupu rozmnožovacího materiálu

/' . ,. ;)

jetele lučního (dáléjen osiva) ze sklizně v roce ÚLV za následujících podmínek:

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou jim známy předpisy upraVující výrobu, produkci, kontrolu a certifikaci osiva,
zejména:

- Zákon č. 219/2003 Sb. o uvádění do oběhu osiva a sadby pěstovaných rostlin a o změně některých zákonů
(zákon o oběhu osiva a sadby)

' Vyhláška Ministerstva zemědělství č. 129/2012 Sb., o podrobnostech uvádění osiva a sadby pěstovaných
rostlin do oběhu
Zákon č. 408/2000 Sb. o ochraně práv k odrůdám.

2. Smluvní strany se zavazuji tyto předpisy dodržovat.
3. Předmětem této smlouvy je závazek zadavatele odebrat a vykoupit od množitele veškerý vyrobený

rozmnožovací materiál (osivo) ze všech založených množítelských ploch množitele a za takto dodané osivo
zaplatit množiteli sjednanou kupní cenu a současně závazek množitele dodat a prodat zadavateli veškerý
vyrobený rozmnožovací materiál (osivo) ze všech založených množítelských ploch množitele za cenu
sjednanou viz čl. IV., bod 1 . a převést na zadavatele vlastnické právo k osivu.

4. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 (Dohoda o předběžném rozsahu smluvní výroby osiv), kdejsou
specifikovány druh, odrůda, stupeň a množství produkce.

castova
Textové pole
202146



OSIVA BORŠOV, spol. s r. o.
N

Q
W

P
P

)
m

.;

11.
12.

13.
14.

15.

||.

Povinnosti zadavatele

Odebrat a vykoupit veškerý vyrobený rozmnožovací materiál (osivo) ze všech založených množitelských
ploch množitele. \
Odkoupit od množitele 100% plánované produkce uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy v ceně
certifikovaného osiva, pokud bude splňovat ukazatele stanovené platnými normami pro certifikované
osivo.
Zajistit dodání osiva množiteli k založení množitelských ploch.
Přihlásit smluvní množitelské porosty k uznávacímu řízení.
Přizvat množitele k místnímu šetření v porostu, pokud zadavatel během vegetace zjistí vady.
Převzít vyrobené osivo v dohodnutém místě a termínu plnění.
Před dodáním provést prohlídku zboží v souladu s 5 2104 občanského zákoníku a zákona č. 219/2003 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů o uvádění do oběhu osiva a sadby pěstovaných rostlin a prováděcí vyhláškou č.
129/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů a o zjištěných vadách neodkladné informovat množitele a
dohodnout účelná opatření.
Převzít a vyčistit dohodnuté množství přírodního osiva z uznaných množitelských ploch. Zajistit uznávací
řízení osiva a provést konečné vyúčtování čištění, přičemž množitel je povinen cenu za čistění osiv zadavateli
uhradit. Zadavatel zašle Avízo (podklad pro fakturaci) množitelí, který následně vystaví fakturu.

lll.

Povinnosti množitele

Pro založení množitelských ploch rezervovat pozemky, které jsou vhodné pro výrobu osiva.
Převzít od zadavatele a do doby výsevu řádně uskladnit základní osivo potřebné k výrobě smluveného
množství osiva a za tato osiva zadavateli zaplatit dohodnutou kupní cenu;
Založit množitelský porost osivem základních stupňů dodaným zadavatelem v množství a odrůdě
dohodnutých v příloze č. 1.
Zabránit jakékoliv směsi osiva při setí.
Veškeré vyrobené osivo uskladnit a nabídnout k odkupu zadavateli za podmínek sjednaných v této smlouvě.
Dojde-li k totálnímu či částečnému zničení množitelského porostu, oznámí tuto skutečnost množitel
neprodleně zadavateli, porost může být zaorán až po předchozím souhlasu zadavatele.
Umožnit pracovníkům zadavatele, pracovníkům ÚKZÚZ, DVD a zástupcům majitele šlechtitelského
osvědčení kontrolu nad celým množítelským procesem, zejména kontrolu množitelských porostů, posklizňové
úpravy, skladování a využití celé sklizně a zpřístupnění výrobní dokumentace a evidence sklizně.
Dodržet dle odrůdy izolační vzdálenost mezi porosty a veškeré další podmínky stanovené právními předpisy
uvedenými v čl. 1. této smlouvy.
Před sklizni sklidit okraje parcely, které nebudou součástí dodaného přírodního osiva.

.Za účelem zamezení vytváření směsí, řadně vyčistit sklizňový kombajn, skladovací prostory í dopravní
prostředky.
Dodat osiva odpovídající dokladům uznávacího řízení ve sjednaném místě dle dispozic zadavatele.
Produkci z množitelských ploch obchodně nevyužívat jako osivo a dodržovat všechna další ustanovení
zákona o ochraně práv k odrůdám č. 408/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
Veškerou smluvní produkci sklizenou z množitelských ploch musí množitel předat zadavateli.
V případě převedení vlastnických anebo uživatelských práv množitele k množitelskému porostu nebo
množítelským plochám, je množitel povinen zajistit naplnění této smlouvy svým nástupcem.
Poskytnout informace odpovědnému pracovníkovi zadavatele nebo jeho pověřeněmu zástupci potřebné k
vyplnění žádosti o uznání množitelského porostu.

IV.

Kupní cena a platební podmínky

Za odebranou produkci z množitelských ploch se zadavatel zavazuje zaplatit dohodnutou kupní

cenu...€.[.+. .QQ.O.\.<..Kč/t vyčištěného a uznaného osiva + DPH.



OSIVA BORŠOV, spol. s r. 0. Příloha č.1

DOHODA o PŘEDBĚŽNÉM ROZSAj-iu SMLUVNÍ VÝROBY osw
JETELE LUCNIHO

OSIVA BORŠOV, spol.s r.o.
Průmyslová 245, 373 82 Boršov n/Vlt.
IČ: 49018124, DIČ: CZ49018124
Zapsaná v OR u KS v Č.Budějovicích, oddíl C, vložka 2959, dne 4.června 1993
Zastoupena lng. Andreou Šlajsovou, prokuristou
jako zadavatel na straně jedné

a „
„') . „ _ ; , » u _ „» 0 <;' f ' '

* 5/1 „, , )„ , , 4, „» _ ",/ „, „: ,.; _ f. _

Obchodnífirmau tru L“*...Á.ĚFÍ.“TY$;...Š??&TÍ<WČL'“ L/fmrjk/LÁV/U
' ' ,' „f, ' ! "I' //f_ 4 *

Sídlo: “Mu JV _„t *“ ...:řf f. , . f) . \ / ..j , . . .

Zastoupené; Á „'o—<. V'? “ALVÚW „ML tě (a. iQue—\
jako množitel na„straně druhé

uzavírají ve smyslu ust. 5 410 a násl. zákona č. 513/91 Sb. (Obchodní zákoník) v platném znění tuto dohodu.

Předběžný rozsah smluvní výroby osiv:

druh odrůda výrobní plocha poznámka

/ , . * „ ' // ,;
Lili/at jm a ím. DCC/UV C ním;

Množitel se zavazuje, že po dodaní požadovaného druhu osiva zadavatelem, poskytne tomuto ve
stanoveném termínu potřebné údaje pro přihlašovací řízení UKZÚZ. Za tím účelem vyplní obě strany předběžnou
přihla'šku dle niž přihlásí následně zadavatel dané porosty k uznávacímu řízení ÚKZUZ v souladu se Zákonem č.
219/2003 Sb. a související vyhlášky č. 129/2012 Sb. vše v platném znění Následně bude uzavřena mezi účastníky
množitelská smlouva.
Pokud dojde kteroukoli ze stran k porušení této dohody a druhé straně tak vznikne škoda, ma oprávněny nárok na její
úhradu.

VBoršově nad Vltavou, dne V“dne

OSÍVA BORŠOV sspol. s r.o. ©
Průmyslová4

373 82 Boršov nad Vltavou

lČ 49018124 DlGCZ49018l24
ČSOB, a.s. Č. B. č.ú._

Zápis !( KS V Č.B. oddil C,V10Žka 2959
tel.. fax:

Zadavatel Množitel



OSIVA BORŠOV, spol. s r. o.

2. Náklady na dopravu přírodního osiva do skladu zadavatele nese zadavatel.
3. Použitelné odpady z čištění přírodního osiva se množitel zavazuje odvézt na vlastní náklady, pokud nebude

dohodnuto jinak.
4. Úhrada zboží bude provedena na základě faktury vystavené množitelem.
5. Splatnost faktury činí 60 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení, pokud nebude dohodnuto jinak.
6. Smluvní strany se dohodly na vzájemném započítání pohledávek bez uplatnění nároku na vyúčtování

případných úroků z prodlení.

V.

Ochrana osobních údajů

Společnost OSIVA BORŠOV, spol. sr.o. dbá na ochranu osobních údajů, které jsou nám předávány.
Poskytnuté osobní údaje jsou zpracovávány zodpovědně, transparentně a vsouladu sNařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679. Byla přijata vhodná technická a organizační opatření, aby údaje byly dostatečně
chráněny s ohledem na závažnost jejich zpracování. K osobním údajům nemá přístup žádná neoprávněná osoba a
nejsou předávány bez uděleného souhlasu dalším subjektům pro další zpracování, pokud to nevyžaduje zákon,
ochrana našich právních zájmů nebo povinnosti vyplývající ztéto smlouv . Případné dotazy mohou být zasílány
písemně na adresu sídla společnosti, e-mailem na adresu:—adále je v sídle společnosti i
na všech ČSO k nahlédnutí vnitropodniková směrnice týkající se zpracování osobních údajů.

Vl.

Závěrečná ustanovení

1. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými právními předpisy České republiky, zejména zákonem
č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, a předpisy uvedenými v čl. |. této smlouvy

2. Jakékoli změny a doplňky smlouvy jsou možné pouze písemnými číslovanými dodatky, na základě dohody
obou smluvních stran.

3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom výtisku.
Smlouva nabývá účinnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za
nápadně nevýhodných podmínek, smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz toho připojují níže
sve podpisy.

:“

V Boršově nad Vltavou, dne ..................... Vdne

ÚSĚVA SURSGV s 1. s r.o. |
Průmyslová 294,20 ©

373 82 Boršov nad Vltavou
iť“ 490l8124 DIG CZ4-90l8124

ČSOB, a.s. č.3. č.ú._
Zápis k KS v ČB. oddíl c, vložka 2959

mua—

Zadavatel Množite




